
 

 

9 

Tour Haute-Saône 

Localités traversées
Qualification & numérotage des 

routes
Observations

Partiel Total 41 km/h 43 km/h

Vesoul Les Allées, rue Meillier 13 h 30 13 h 30 Départ Fictif

Place Pierre Renet

Rue Grosjean

Boulevard des Alliés

Rue du Commandant Girardot

Rue Paul Morel

Rue Georges Genoux

Place de la République

Place Pierre Renet

Rue Grosjean

Boulevard des Alliés

Rue Robert Depoulain

Boulevard Charles de Gaulle

Rond-point / D13, rue Parmentier

Echenoz-la-Méline D13

Noidans-les-Vesoul D13

Vaivre-Et-Montoille D13

D13 / D104 /D104 0,0 0,0 13 h 45 13 h 45 Départ réel

Boursières D13 / D60 3,2 3,2 13 h 49 13 h 49

Aroz D60 3,0 6,2 13 h 54 13 h 53

Traves D60 / D3 / D8 / CV 2,6 8,8 13 h 57 13 h 57

Cubry-les-Soing CV / D234 5,2 14,0 14 h 05 14 h 04

Soing-Cubry-Charentenay D234 / rue du Breuil / D23 rue des Forge 3,2 17,2 14 h 10 14 h 09

D23 / D234 / rue de la Creuse 0,7 17,9 14 h 11 14 h 09

rue de Pont de Planche / D43 / D23 0,8 18,7 14 h 12 14 h 11

D23 / D13 3,5 22,2 14 h 17 14 h 15

Fresne-Saint-Mamès D13 / Chemin des Vignes 2,3 24,5 14 h 20 14 h 19

Charentenay D291 5,4 29,9 14 h 28 14 h 26

D291 / Grande Rue / Rue du Calvaire 0,5 30,4 14 h 29 14 h 27

Rue du Calvaire / D27 2,4 32,8 14 h 33 14 h 30

Ray-Sur-Saône D27 0,9 33,7 14 h 34 14 h 32 Sprint

Rue du Château / D27 1,2 34,9 14 h 36 14 h 33 GPM

D27 / D101 1,5 36,4 14 h 38 14 h 35

Vanne D101 / Chemin de la Vierge 1,6 38,0 14 h 40 14 h 38

Fédry Chemin de la Vierge /D235 3,7 41,7 14 h 46 14 h 43

Rupt-Sur-Saône D235 / D23 /D8E 2,9 44,6 14 h 50 14 h 47

Ovanches D8E / D8 2,8 47,4 14 h 54 14 h 51

Traves D8  / D3 2,4 49,8 14 h 57 14 h 54

Bucey-les-Traves D3 2,4 52,2 15 h 01 14 h 57

Chassey-les-Scey D3 1,9 54,1 15 h 04 15 h 00

Scey-Sur-Saône-Et-Saint-Albin D23  / D3 3,1 57,2 15 h 08 15 h 04 Sprint

La Neuvelle-Lès-Scey D3 4,8 62,0 15 h 15 15 h 11

Combeaufontaine D3 / N19 / D7 4,0 66,0 15 h 21 15 h 17

Arbecey D7 4,5 70,5 15 h 28 15 h 23

Purgerot D7 5,8 76,3 15 h 36 15 h 31

D7 / D56 / D7 0,9 77,2 15 h 37 15 h 32

Port-D'Atelier-Village D7 1,9 79,1 15 h 40 15 h 35

Port-D'Atelier-Amance D7 / D20 1,3 80,4 15 h 42 15 h 37

Amoncourt D20 /D51 4,0 84,4 15 h 48 15 h 42

Fleurey-les-Faverney D51 2,4 86,8 15 h 52 15 h 46 GPM

D51 / CV / D434 2,5 89,3 15 h 55 15 h 49

D434 / D6 1,2 90,5 15 h 57 15 h 51

Provenchère D6 1,7 92,2 15 h 59 15 h 53

Breurey-Lès-Faverney D6 4,7 96,9 16 h 06 16 h 00

D6 / D52 4,0 100,9 16 h 12 16 h 05

D52 / CV / D10 2,3 103,2 16 h 16 16 h 09 GPM

Neurey-En-Vaux D10 1,3 104,5 16 h 17 16 h 10

Varogne D10 3,8 108,3 16 h 23 16 h 16

Flagy D10 1,5 109,8 16 h 25 16 h 18

Auxon D10 2,6 112,4 16 h 29 16 h 21

Pusy-et-Epenoux D10 1,8 114,2 16 h 32 16 h 24

Vesoul  D10, rue du Petit Chanois 3,0 117,2 16 h 36 16 h 28

Rue Pataille, rue Branly, rue Munier 0,8 118,0 16 h 37 16 h 29

Rue de Pontarcher 1,0 119,0 16 h 39 16 h 31

Bld Kennedy, rue Pierre de Coubertin 1,1 120,1 16 h 40 16 h 32

Rue Meillier 0,5 120,6 16 h 41 16 h 33 Arrivée

Kilométrage Horaires

 

2ème étape, le 15 avril : Vesoul  / Vesoul (120 km) 
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2ème  étape, dimanche 15 avril

Vesoul / Vesoul (120 km)


